[image: image1.png]

муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области

земское собрание Яснозоренского сельского поселения

первое заседание собрания четвертого созыва

                  Р Е Ш Е Н И Е

18  сентября  2018  года

            № 14

Об утверждении Правил благоустройства Яснозоренского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, заключением о результатах публичных слушаний от «11» сентября  2018 г. по проекту Правил Благоустройства Яснозоренского сельского поселения

земское собрание Яснозоренского сельского поселения  р е ш и л о:

1.  Утвердить Правила благоустройства Яснозоренского сельского поселения (прилагаются).

2.   Признать утратившими силу:

-  решение  земского собрания Яснозоренского сельского поселения                                    от 31.10.2017 г. № 291 «Об утверждении Правил благоустройства Яснозоренского сельского поселения» с даты вступления в силу настоящего решения;

- решение  земского собрания Яснозоренского сельского поселения                                       от 15.06.2018 г. № 329 «Об утверждении Правил благоустройства Яснозоренского сельского поселения» с 15.06.2018 года.

  3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

 4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, управлению муниципальной собственностью, землепользованию и экологии.

 Глава Яснозоренского

 сельского поселения

                               Я.И. Лукьяненко